Svetički priori zabilježili su u Soomenici svetičkog samostana povelju cara Leopolda I., kojom odobrava darovanje kapele na Smolčem vrhu sa svim njenim dobrima, naročito brijegom Mali vrh ili Popovski vrh, te kmetovima u Brezniku, kao i poklon nedjeljnog trga kraj crkve. 
Spomenica navodi tu povelju ovako:
„ Consensus regius Leopoldi I. Romanorum Imperatoris pro parte Capellae B. Mariae Virginis in Smolcha Verh Szveticzensis, ejusdem approbatio, tam in foro dominicali collatorio quam de bonis in villa Breznik habitis cum omnibus utilitatibus et pertinentiis ad eandem de jure et ab antiquo spectantibus cum introserto colliculo Popovszki Verh aliter Malo Bukovie nuncupato. Et hoc ex speciali favore, quo semper ferebatur in s. Ordinem Paulinorum Anno Dni 1675. die 6. Decembris.“ (I. 60- II.3)
Sada slijedi sama povelja:
„ Nos Leopoldus, Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Sclavoniaeque etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Lucemburgae ac Superioris et Inferioris Silesiae. Würthemburgae et Theke, Princeps Sueviae, Comes Habsburgi, Tyrolis, Ferreti, Kiburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis: Quod nos cum ad nonnullorum fidelilum nostrorum humillimam supplicationem nostrae propterea factam Majestati, tum vero moti pietate et singulari clementia ac benignitate nostra regia Majestati, tumvero moti pietate et singulari clementia ac benignitate nostra regia, qua erga devotos et religiosos nobisque dilectos Fratres Conventus Zveticzensis Ordinis s. Pauli primi Eremitae instar praedecessorum nostrorum divorum quondam Hungariae Regum sanctae memoriae ferimur, totalem et integram cappelam in Monte Zmolcha supra arcem nostram fiscalem Ozaly in Cottu Zagrabiensi sitam, vulgo Zveticza dictam, una cum foro hebdomadali singulis diebus dominicis ad illam celebrari solito, nec non certo quodam monticulo Mali Verh aliter Popovszki Verh nuncupato, colonisque de villa Breznik, item sylva Malo Bukovie sic dicta, et colonis juxta illam constitutis, prout etiam aliis pertinentiis ac utilitatibus quibuslibet, sed et decimis ac jure montano ad eandem capellam Zveticzensem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus inque memorato Cottu Zagrabiensi habitis, in quorum scilicet praedeclaratorum omnium et singulorum quieto et pacifico usu, ac dominio iidem religiosi Fratres antelati Conventus Zveticzensis tam praedecessores suos a tempore acquisitionis et adeptionis eorundem semper perstitisse, seseque nunc etiam/ quod ipsum sufficientibus litteris ac litterariis instrumentis prae manibus suis eatenus existentibus, et coram cancellaris nostra Hungarica aulica in specia productis edocuissent:/ persistere asserunt Totum item et omne jus nostrum regium, si quod in praefata totali et integra capella in monte Zmolcha supra dictam arcem nostarm fiscalem Ozaly sita vulgo Zveticza dicta foroque hebdomadali, singulis diebus dominicis ad illam celebrari solito, nec non certo quodam monticulo Mali Verh aliter Popovski Verh nuncupato, colonisque de villa Breznik, item sylva Malo Bukovje sic dicta, et colonis juxta illam constitutis, prout etiam aliis pertinentiis ac utilitatibus quibuslibet, sed et decimis ac jure montano ad eandem capellam Zveticzensem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus inque menfionato Comitatu Zagrabiensi existentibus, etiam aliter qualiter cumque haberem us, aut eadem, idem iidem et eaedem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concernerent Majestatam, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, foenilibus, alpibus, sylvis, nemoribus, montibus, collibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, decimis, jureque montano, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumque clausuris, et aquarum decursibus , molendinis, et eorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris et antiquis limitibus existentibus, ad eandemque capellam Szveticzensem, monticulum, item colonos, et sylvam de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, rebusque sic ut praemittitur stantibus et se habentibus, saepefatis religiosis Fratribus Paulinis antenominati Conventus Szveticzensis modernis et futuris novae nostrae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus imo damus, donamus et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possidendum pariter et habendum Salvo jure alieno. Harum nostrarum secreto nostro sigillo, quo ut Rex Hungariae utimur, impendenti communitarum vigore et testimonio litterarum, quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in Civitate nostra Vienna Austriae, die sexta Mensis Decembris Anno Dni 1675., regnorum nostrorum Romani 18, Hungariae et reliquorum 21, Bohemiae vero anno 20.—Leopoldus m.p. Thomas Palffy, Episcopus Nitriensis, Stephanus Orban m.p.L.S.“ (Szv. 60)
	Iz ove darovnice cara Leopolda I. vidi se, točno, što su svetički Pavlini dobili g. 1627. odnosno što je kapela bl. Dj. Marije na Smolčem Vrhu od svoga postanka imala i posjedovala. To je bila prije svega sama crkva ili kapela na Smolčem Vrhu, onda brijeg Mali ili Popovski Vrh, kmetovi u Brezniku, šuma Malo Bukovje, kmetovi kraj nje, zatim desetina i gornica od pomenutih kmetova. Sve je to car Leopold, kao sadanji vlasnik ozaljskog vlastelinstva, iznova darovao svetičkom pavlinskom samostanu. Uz to im je iznova darovao tjedni trg, koji se od starine održava svake nedjelje kraj crkve na Smolčem vrhu. Podjedno je car poklonio Pavlinima sve svoje kraljevsko pravo/ jus regium/ što ga bilo s kakova naslova imao na pomenute posjede.

Svetički priori ubilježili su važnu povelju cara Leopolda I. od 5. kolovoza 1676. u Spomenici svetičkog samostana ovako:
„Littera protectionalis Augusti Leopoldi Romanorum Imperatoris et Domini clementissimi, in qua stat, quod imposterum et in perpetuum religiosos Fratres Conventus Szveticzensis et res juraque eorundem universa ad capellam hujatem de jure et ab antiquo spectantia tueri, protegere et defendere debeant ac teneantur ex mandato suprafati Clementissi i Imperatoris universo introserti. Lit.B.“ (I. 63)
„Leopoldus, Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae. Croatiae et Sclavoniae Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Comes Habsburgi, Tyrolis et Goritiae etc. Fidelibus nostris nobis dilectis Rndo Martino Borkovich, Episcopo ecclesiae Zagrabiensis. Spectabili item et Magnifico Comiti Nicolao Erdödy de Monyorokerek Montis Claudii et Cottus Varasdinensis perpetuo Comiti, Confiniorum nostrorum Colapianorum supremo Capitaneo, Officii Banatus Regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Locumtenent Camerario et Consiliario nostro, nec non Egregiis et Nobilibus Nicolao Gotthal de Gotthalocz, praefatorum Regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Vice- Bano, Cottum Zagrabiensis et Crisiensis supremo Comiti, prouti etiam Vice- Comiti, judicibus nobilium, juratis assessoribus sc toti denique universitati magnatum et nobilium dicti Cottus Zagrabiensis, simul vel divisim constitutis cum praesentibus utpote nostris requirendis salutem et gratiam.—Quoniam nos patrocinio inducti ecclesi stico, quo instar aliorum divorum quondam Hungariae Regum praedecessorum nostrorum gloriosae memoriae reminiscentiae Dei benignitate fungimur, fideales itidem nostros nobis dilectos, devotosque ac religiosos Fratres Ordinis s. Pauli primi Eremitae Conventus Szveticzensis, simul cum universis rebus et bonis juribusque eorundem possessionariis et pertinentiis quibus bet ad eandem capellam de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debenbus, in praefato nimirum Cottu Zagrabiensi existentibus et habitis, justis utpta et legitimis, forique liberi eo jam dudum applicati, et per Mattem quoque nostram clementissime confirmati, perpetuo fienda celebratione ac usu, in nostram regiam recepimus protectionem et tutelam specialem. Vice et in persona nostra regia Vestrae duximus committendos tuitioni et protectioni. Idcirco fidelitati Vestrae et Vestrum singulis, harum serie firmiter committimus et mandamus, quatenus a modo in posterum praememoratos Religiosos Fratres Paulinos antelati Conventus Szveticzensis in praerepetitis universis rebus et bonis, juribusque possessionariis, ac pertinentiis quibuslibet ad eandem capellam, de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, in praenotato nempe Cottu Zagrabiensis existentibus et habitis, justis ut praemi titur et legitimis, forique liberi e jam dudum applicati, et per Mattem quoque nostram clementissime confirmati, perpetuo fienda celebratione, ac usu, contra quoslibet violentos et illegitimos impetitores, turbatores et damnificatores, toties quoties cum praesentibus simulvel divisim reguisiti fueritis, tueri, ptotegere et defendere mobis omnibus debeatis ac teneamini Authoritate nostra regia vobis praesentibus hac in parte per nos plenaria concessa, et attributa, jureque et justitia mediante, secus itaque nullatenus facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Civitate nostra Vienna Austriae die quinta Mensis Augusti Anno Dni 1676., regnorum nostrorum Romani 19. Hungariae et reliquorum 22, Bohemiae vero 20—Leopoldus m.p. L.s. Thomas Palffi, Episcopus Nitriensis m.p. Stephanus Orban m.p.
Spomenica svetičkog samostana navodi i potvrde onih, kojima je povelja upravljena, kako slijedi:
„Anno 1676. die 12. Septembris. Praesens mandatum Augustissimi ac Clementtissimi Domini mei praesentatam est mihi in solita Residentia Zagrabiae. Fr. Martinus Borkovich, Episcopus Zagrabiensis m.p.
Anno Domini 1676. die 13. Septembris praesens clementissimum suae Majestatis sacratissimae Domini clementissimi mandatum protectionale mihi infrascripto Comiti Nicolao Erdödy, officii Banatus Locumtenenti in Arce mea Sellin exhibitum est et praesentatum. Nicolaus Erdödy, Officii Banatus Locumtenens m.p.
Anno Domini 1676. die 13. Mensis Septembris praesens suae sacratissimae caes, et regiae Mattis Domini clementissimi mandatum mihi in curis mea Buzin ex hibitum est et praesentatum. Stephanus Jellachich de Buzin Vice- Comes Cottus Zagrabiensis m.p.
Anno Domini 1676. die 30. Mensis Septembris praesens suae sacratissimae caes. regiaeque Mattis Domini ac Regis nostri naturalis clementissimi benignum mandatum protectionale in Claustro Zveticzensi Patrum Fratrum Ordinis s. Pauli primi Eremitae mihi infrascripto Judici nobilium exhibitum est et praesentatum.
Christophorus Znika, Judex nobilium Cottus Zagrabiensis m.p. (Spom. I. 64)
Isti dan, kad je car Leopold I. izdao Svetičkim Pavlinima novu darovnicu za sve njihove dosadanje posjede, t.j. dne 6. prosinca 1675., isti dan je pisao čazmanskom kaptolu, da Pavline uvede u posjed tih dobara, kao i u posjed darovanog kraljevskog prava.
Čazmanski kaptol izvršio je savjesno carev nalog, pa je svetičke Pavline uzeo u posjed novo darovanih dobara i kraljevskog prava, a nakon toga je 16. dan iza uvoda izvijestio cara o obavljenom poslu. Spomenica svetičkog samostana točno je ispisala tekst kaptolskog izvještaja caru/ str. 79. ss./
„Littera relatoria, transmissa ad Augustissimum Romanorum Imperatorem Leopoldum Dominum clementissimum a Capitulo Chasmensi ratione cujusdam contradictionis factae tempore statutionis et introductionis Fratrum Eremitarum s. Pauli primi Eremitae in Szveticzam et eorum pertinentias cunctas“ (I.79 s)
Izvještaj glasi:
Sacratissimo Principi Dno Dno Leopoldo, Dei gratia electo Romanorum Imperatori semper augusto, Dno Dno et Regi nostro clementissimo. Capitulum ecclesiae Chasmensis orationum suarum in Dno Deo devotarum, fideliumque servitiorum nostrorum humillimam perpetuamque in gratiam Majestatis Vestrae subjectionem. Vestra noverit sacratissima Majestas, nos litteras Majestatis Vestrae sacratissimae introductorias et statutorias pro parte et ad instantiam Fratrum Conventus Zveticzensis Ordinis s. Pauli primi Eremitae clause confectas et emanatas, sigillque ejusdem suae Mattis sacratissimae secreto authentico in superiori earundem margine ab extra impressive communitas, nobisque praeceptorie sonantes et directas summo honore et reverentia, quibus par est, accepisse in haec verba/ slijedi cijeli tekst careve isprave od 6. prosinca 1675./
Nos itaque Mandatis et commissionibus Mattis Vestare Sacratissimae in omnibus uti tenemur humillime oboedire et obtemperare, moremque gerere et satisfacere satagentes, una cum praefato Christophoro Znika homine Mattis V. SS. regio in praemissis litteris SS. Majestatis inter alios homines regios nominatim scripto et denotato unum de gremio nostri, Rndum utpote Georgium Levachich Fratrem et Canonicum nostrum ad praemissam introductionem et statutionem rite et legitime peragendam, nobisque suo modo fideliter et conscientiose reportandam, nostro pro testimonio exmiseramus fide dignum. Qui tandem exinde insimul ad nos reversi nobis sub solitis eorundem juramentis de et super fideli eorundem executione debito modo peracta coram nobis praestitis, cioncorditer retulerunt hunc in modum.
Qualiter dictus homo Mattis Vestrae Sacratissimae regius ipso testimonio nostro praesente die 16. Mensis Maii anni modo labentis 1676. in et ad facies supra notatae capellae in monte Zmolcha supram Arcem. Vestrae Mattis Sacratissimae fiscalem Ozaly in Cottu Zagrabiensi sitae vulgo Szveticza dtae, forique ejusdem hebdomadalis singulis diebus dominicis ad illam celebrari soliti, nec non antelati certi cujusdam monticuli Mali Verh aliter Popovszki Verh nuncupati colonorumque praelibatorum de villa Breznik, item mentionatae sylvae Malo Bukovje sic dictae, et colonorum ut praelibatorum de villa Breznik, item mentionatae sylvae Malo Bukovje sic dictae, et colonorum ut praemissum est juxta illam Constitutorum, prout etiam aliarum pertinentiarum, ac utilitatum quarumlibet praedeclaratarum, sed et praefatarum decimarum ac juris montani ad eandem capellam Szveticzensem de  jure et ab antiquo spectantium et pertinere debentibus omnino in Cottu Zagrabiensi existentium habitarum, vicinis et commetanebus e jusdem capellae, et signanter Generoso Joanne Hersich Illmae Dnae Comitissae Mariae Sophiae Löebell Illmi condam Dni Comitis Nicolai a Zrinio Bani rel. viduae bonorum Ozaly et Ribnik Praefecto, strenuo item Michaele Bassich de Kamenszko Vetrae Mattis Sacratissimae Praesidii Carlostadiensis levis armatuae Stipendiario, Provido item Nicolao Kraly subdito fiscali de Dobras, Joanne Medved de praefata Ozaly, Nicolao Belin et Mathis Horvath dictae Dnae Comitissae sunditis, Georgio Kurpesz de praefata Breznik, Joanne Milichich de Gerdun subdito Generossi Stephani Voinovich, Mathia Plevel, Michaele Lezich, et Mathia Fertaly, itidem de Breznik, et Joanne Berlosan de Szlapno Fiscali, aliisque quam plurimis inibi legitime convocatis, et praesentibus accessisset, ibidemque juxta vim tenoremque praeinsertarum Vestare Mattis litterarum donationalium, consensualium, introductoriarium et statutoriarum, supranotatos Fratres Paulinos annotati Conventus Szveticzensis modernos et futuros eorundem successores medio Rndi Patris Fratris Stephani Knezkovich pro nunc Prioris in dominium praeinsertae capellae. Bonorum que ad eandem spectantium, et supradeclaratorum in jam fato Cottu Zagrabiensi existentium habitorum praedeclaratique juris regii ejusdem Mattis Vestare in eadem et iisdem qualitercunque habiti introduxisset, statuissetque eandem, idem, eosdem ac eadem ipsis ipsorumque supranotatis universis, simul cum cunctis ejusdem capellae, bonorumque ad eandem spectantium utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet praemissae novae donationis et juris vestrae Mattis sacratissimae regii titulis ipsis incumbentibus perpetuo possidendum.
Tunc in eodem Conventu Szveticzensi in dicto monte Zmolcha ibidem habto praetitulatus Joannes Hersich, mox et in instanti, nomine et in persona praeti latae Dnae Illmae Comitissae Mariae Sophiae a Löebell, qua etiam tutricis et curatricis legitimae et naturalis Illmorum Dnorum Comitum Adami filii ac domicelae Mariae Catharinae filiae suorum ex praefato condam Dno Comite Dno et manto suo susceptorum et progenitorum, personaliter adstando eidem introductioni et statutioni, in quantum memoratis Dnis Comitibus praejudicaret, aut in futurum praejudicare posset contardictione obviavit. E converso antelatus P. Prior pravie similiter cum protestatione insurgendo praemissam contradictionem non admsit prouti nec admittere voluit, antequam idem Dnos contradictor plenipotentiales ea in parte praetitulatae Dominae Comitissae, revisionales vero dictaru prolium suarum non produxisset.
Secunda immediate die diei praemissae introductionis et statutionis, quae inciderat in diem 17. supradicti Mensis Maii, dum pariter annotatus homo regius antelato testimonio nostro praesente in et ad facies modo fatae capelae in monte Zmolcha supra Arcem jam fatam Ozaly Mattis Vestare fiscalem, vul Szveticza dictae, bonorumque ad eandem spectantium supra declaratarum, omnim in Cottu Zagrabiensi existentium habitarum, praesentibus itidem ibidem vicinis et commentaneis: Adm. Rndo Dno Joanne Czuliberka Vice- Arcidiacono Goriczensict Parocho ecclesiae beati Viti sub Ozaly fundatae, Generosisitem et Nobilibus Wolfgango Krisanich S. caes et regiae Mattis Vestare Praesidii Zvechay Vaivoda Nicolao Dessich, Christophoro Budetich, Petro Bachich, Georgio Ztankovich et Joanne Perztachich aliisque quam plurimis inibe legitime convocatis accedendo praetitulatos Fratres Paulinos praetacti Conventus Szveticzensis modernos et futuris eosundem successores medio, ut praemissum, est, Rndi Patris Fratris. 
Stephani Knezkovich pro nunc Prioris, in dominium praescriptae capellae vulgo Szveticza dictae, bonorumque supra clarius demoninatorum ad eandem tantium inque Cottu Zagrabiensi existentium habitorum, praedeclaratique jure Vestrae Mattis sacratissimae regii in eandem et eisdem modo praevio qualitercun que habiti introduxisset, eandemque et idem ipsis, eorum denique suprascriptis universis modo quo supra praemissae novae donationis et juris Vestare Mattis sacratissimae regii titulis ipsis incumbentibus, perpetuo possidendum statuisset, nemine contradictorum apparente.
Tertis vero et  ultima die diei praemissae introductionis et statutioni quae videlicet in diem 18. Mensis Maii et anni labentis attacti inciderat, cum pariformiter attactus homo regius praeallegato testimonio nostro praesente in et ad facies toties fatae capellae  in monte Zmolcha supra Arcem Mattis Vetrae sacratissimae fiscalem Ozaly inque attacto Cottu Zagrabiensi sitae vulgo Szveticza dictae bonorumque et jurium possessionariorum ad eandem spectantium, vicinis et commetaneis itidem ibidem praesentibus Generosis, Egregiis et Nobilibus praetitulato Joanne Hersich, Francisco Petrekovich, Francisco Thauz, Georgio Ztankovich et Joanne Perztachich aliisque quam plurimis eo tum quoque legitime convocatis accessisset, praementionatosque Fratres Paulinos praenuntiati Conventus Szveticzensis modernos et futuros eorundem successores, medio – utpraetactam est- Rndi Patris Fratris Stephani Knezkovich pro nunc Prioris, in dominium toties nominatae capellae Szveticza dictae, bonorumque supradeclaratorum universorum de jure et ab antiquo ad eandem spectantium et incorporatorum in toties fato Cottu Zagrabiensi existentium habitorum, dictique juris regii in eadem et iisdem habiti introduxisset, idemque eadem et idem ipsis ipsorumque quibus supra praemisso novae donationis jurisque Mattis Vestare scratissimae titulis ipsis incumbentibus modo praevio perpetuo possidendum statuisset, nemine eo tum et ibidem prout nec hic coram nobis intra quindena spatium ejusdem introductionis et statutoonis contradictionis velamine per amplius obviante.
 Et licet praescriptus P. Prior praeinserti Conventus praeviam Joannis Hersich, ut praemissum est, Praefecti in persona eorum quorum supra antedeclaratorum, contradictionem ejusdem modo quo supra non acceptasset, quia tamen i praescripto benigno Mattis Vestrae sacratissimae statutorio mandato contradictorum qui fuerint evocatio elementar committebatur, ad mentem praeviae clementissimae commissionis: ob praemissam contradictionem et inhibitionem praescripto primo antelatae statutionis et introductionis die factam memoratum testimonium nostrum ibidem in instanti praesente eodem Mattis Vestare sacratissimae regio homine memoratum Joannem Hersich, ac medio ejusdem praetitulatam Dnam Comitissam Mariam Sophiam a Löebell, illmi condam Dni Comitis Nicolai a Zrinio Ban etc. rel. viduam prolesque ejusdem respective die et loco annoquo praemissis contra praetitulatos Fratres Paulinos Conventus Szveticzensis i Sedem Banalem, Bani sc. Praesentiam ad terminum competentem, ad 15. diem e smodi introductionis et statutionis more solito evocavit, rationem contradictionis suae reddituros efficacem.
Seriem itaque hujusmodi introductionis et statutionis ad fidelem et formem annotatorum regii et nostri hominum relationem, simul cum contradorum et evocatorum, qui fuerunt, vicinorumque et commetaneorum, qui praesatroductioni et statutioni intererant nominibus terminque assig?? fuerat expediendum sacratissimae Matti Vestare fideliter humillimeque ipsimus. Datum Zagrabiae, die 16. diei praemissae introductionis et statutionis Anno Domini 1676-„
Lecta et correcta interlinealiter. Franciscus Nitray Lector et Canonicus Chasmensis m.p.“
 (Spom I. 79-85.- II. 19 -23)